MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO H' 70Ó/2023 Em 23 de Março de 2023

Protocolo: 3033/2023 de 30/03/2023 08 18

Documento: Resposta no l à Indicação Ro 1241/2023
Interessado: PREFE]]nURA DO MUN]ClplC OE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatários çç! . Êxpedienlç Leg

Ao
Excelé:ntís$imtó Senhor
PAUL0: LA:NDIM
MD.{lRrê'l;jdéHte da Câmara lç4unicipal
Rua $õd ;Bé.nli), 887
APA'RIÀQÜAIRAZSP

SenhohPrlesiã.ente

w-:' m

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à In'dilação Ro 1241/2023, da autoria do Vereador EDSON HEL, sobre o assunto, em
ahelço;-!.éhi:aminhamos as informações conforme manifestação prestada pela
gec.ÊétérÍa. ©unícípal de Planejamento e Finanças.

pstihq.g lgdrlsideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ãS SANTOS
binete

}ã©
MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Processo ng 17.167/2023

À

Chefia de Gabinete

Tributária
Segue informações da Coordenadoria Executiva de Administração

Em 22 de março de 2023

ANTON10 ADRIANOJM.TIERI

Secretário Munid'pól de

Planejamento e ifilíanças

© PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Coordenadoria Executiva de Administração Tributária

Processo n 1+.1Ü* l« :,«õ
FI. n

Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças

da pasta /

NntfopixáfES nA sü.VA.
C00RDÉNADOREXECI

Éi.FMCUI.A ióm

/

Rua São Bento. 840 - Centro. I' andar- fine:(16) 3301-5070
ARARAQUARA-SÃOPAULO-BRASIL...

e-mail: divisaotributos@araraquara.sp.gov.br